
 
УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 
СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ 

ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

смт Софіївка             № 117                   10 грудня  2018р. 

 
Про службове жиле приміщення 

 
Керуючись  Конституцією України, Законом України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Житловим кодексом України, постановою Ради 
Міністрів Української РСР від 04.02.1988 № 37 «Про службові жилі 
приміщення», розглянувши звернення голови ліквідаційної комісії 
Софіївського районного відділу Головного управління Міністерства 
внутрішніх справ України в Дніпропетровській області Баранника П.Д. від 
22.10.2018 № 47.4/7544, виконавчий комітет селищної ради вирішив: 

 
1. Звернути увагу голови ліквідаційної комісії  Софіївського районного 

відділу Головного управління Міністерства внутрішніх справ України в 
Дніпропетровській області Баранника П.Д., що відповідно п. 6  Положення 
про порядок надання службових жилих приміщень і користування ними в 
Українській РСР, затвердженого постановою Ради Міністрів Української РСР 
від 04.02.1988 № 37, єдиними  підставами для виключення  жилого 
приміщення з числа службових є відсутність потреби в такому його 
використанні або виключення його із числа жилих. 

2. Рекомендувати  голові ліквідаційної комісії  Софіївського районного 
відділу Головного управління Міністерства внутрішніх справ України в 
Дніпропетровській області Бараннику П.Д. здійснити передачу нерухомого 
майна - однокімнатної квартири за адресою вул. Больнична, будинок 21, 
квартира 12, смт Софіївка Софіївського району Дніпропетровської області до 
комунальної власності Софіївської селищної ради із збереженням статусу 
службового або обґрунтувати необхідність виключення зазначеного жилого 
приміщення із врахуванням п. 6  Положення про порядок надання службових 



жилих приміщень і користування ними в Українській РСР, затвердженого 
постановою Ради Міністрів Української РСР від 04.02.1988 № 37. 

 
 

 Селищний голова                                                                П.Ю.СЕГЕДІЙ 


